tudo prostravit Iudeis itaque felle
 et aceto ipsum potantibus anxietas
 cordis ita lingua et palatum vigis
 exsiccauit quod labia sua bidentur ad
 loquendum tunc mouere non valuit. In
 diebus quoque post mortem illam flebi
 lis filii sui vocem in mortis agendi
 tetem. **Dei mei Dei mei** ut quod
 me deliquisti. **Vides** quod dominum quod omnia
 eius membra obrigunt et melmato
 iam capite spiritum exalabat tunc do
 loris acerbis ita cor vigis suffoca
 uit quod nulli sui corporis articulo mo
 ueri uidebat. **Ubi** non parum miracu
 lum in hoc die tunc fecisse demonstrat ac
 uigo male tot et tantis doloribus in
 transierit sauciata suum spiritum non em
 sit quoniam tanta dilectione filium nudum et cruci
 tatum unum et mortuum atque lancea
 infixum sibi eum deridentibus in me la
 tronibus pendere prospexit. **Illis** pene
 sibi quibus notis extitit ab eo fu
 gientibus et multis uicibus a ritandi
 ne fidei enormiter exorbitantibus
 Igitur quod ad mortem suus filius super omnes
 in hoc mundo uiuentes amantissima
 morte sustinuit ita ipsum in sua
 benedicta anima amantissimos dolores
 sustinendo portauit. **Comemorat** et
 sacra pagina quod uxor finces ar
 chie dei ab eius inimicis captam esse
 precipue pro dolorum uehementia pro
 tum expirauit. **Quis** mulieris do
 lores uigis male doloribus apparere
 non posset que sui benedicti filii corpus
 quod archie preputa figurabat cla
 uos et lignum captum detinere uide
 bat. **Haui** namque calcate uigo su
 a filium deum uerum et hominem pro
 amabat quod ab a viro et muliere

gentem seipsum aut alium possit dili
 gere contra quod mirabile est quod in ux
 or finces a doloribus mortua fuit
 quod in doloribus doloribus urgebat. **Et**
 mala reuixit quod gremio meficio
 extitit lacessita. **Quis** in hoc aliud
 cogitare potest nisi de preali dipote
 tis dei dono tot omnes corporales vi
 res suas uita renouat. **Horres** de
 niq; dei filius telum apuit et am
 tos suos quod in inferno tenebat pote
 ter eripuit. **Reuixit** a uigo
 ream fide usque ad filii resurrectione
 ne itegre sola seruabat mul
 tos quod a fide infabuliter demerentes
 reducendo ad fide corrigebat. **Et**
 mortuus suscitatus suus filii de cruce
 depositus fuit et panis uolucris
 ut alia fune sepulture traditus
 est et uir omnes ab eo recesserunt et
 pauci eum resurrectionem crediderunt.
Tunc etiam a corde miris dolorum
 simili fugerunt et consolationem de
 lecto cepit in ipsa suauiter renouat
 quod sciebat quod filii sui tribulationes
 iam erat ex toto finite ipsum quod ai
 deitate et humanitate die tria
 ad eterna gloria debeo resurgere ac
 deinceps nullam molestiam debeo
 posse pati. **In die sab^o ad mane^m**
In istis tribus locis subsequens
 tibi ostendit angelus quod immobilis fuit
 beata uigis in eadem fide quoniam ceteri de
 christi resurrectione dubitabant. **Et** quod
 proficua fuit multis sua uita et
 doctrina. **Et** qualiter in corpore et uita
 in celum fuit assumpta. **Absolui**
Construet nos in fide sanctis
 sima et gloriosa dei mater prae
 sima. **Amen** **Eodem die lro .i.**

De longinquis partibus regina
austri ad regem salome legi-
tur pervenisse cuiusque uisa sapientia
per stuporem immenso non habuisse spi-
ritum que superius viribus regem suum
quedam fimonibus magnisque eum
glorificavit muneribus. Huic utique
regine excellentissima regina uirgo
maia que uenit filiat. **Quia** ad
caus mundi ordinem et processum ab eius
exordio usque ad eius finem sagaciter per-
lustras et omnia que in eo erant di-
ligenter perspicere nichil in eo reperit quod
possideret uel audire desideraret nisi so-
lamente illa sapientia quam de deo uide-
rat. Illa utique omni auiditate inuenit
solicite inuestigauit donec ipsam sa-
pientiam scilicet christum dei filium qui in corpore
salute sapientior est sapienter inuenit.
Videat autem ipsa uirgo quod sapienter est per cor-
poris sui passionem in cruce reuicatur a
munitas eiusque celi portas aperuit quibus
subdola hostis ad iehennalem mortem
uicerat tunc ipsa uirgo morti propinqua
stabat quam regina austri quam uidebat
et spiritum non habere. christi deum dei ac sui
filii passio consummata tunc ipsa uirgo
in assumptis uerbis domini ipsius gratissimis
ipsum glorificabat. Nam plures alias sua
salutem doctrina ipsi deo putabat quod
aliqua alia persona pro christi morte un-
uersis suis operibus. In hoc etiam suis fi-
monibus ipsum honorifice quidam pro-
bat quod multis pro eius ueritatis mor-
tem de ipso per omnia dubitantibus uerum dei
filium in deitate et ueritate in mortem ipsam
eum sola constant asserunt. Terna quoque
per die de ipsi resurrectione discipulis he-
sitantibus et mulieribus in sepulchro ipsi
corpore sollicite inquirentibus ipsas quoque apostolus
per maria cordis anxietate et pauore

se per includentibus tunc uirgo in quibus
scriptura eo tempore ipse aliquid fuisse locu-
ta non quidam sine dubio tamen crede-
re dicitur quod ipsa dei filium in carne ad eter-
nam gloriam resurrexisset testificata
est et quod mors de toto nunquam illi posset
apertius dominari. Item quibus etiam scri-
pta dicat quod christi resurrectione mag-
dalena et apostoli prius uiderunt sine du-
bio tamen credendum est quod sua non dignis-
sima antequam illi hoc ueraciter sciebat et
priusquam illi eum uerum resurrexisset a
mortuis uidit pro quod uerbis cordis
plenissima ipsum huiusmodi collaudauit.
Ascendite uero suo benedicto filio ad suum
regnum gloriose uirgo maia in hoc mundo
ad honorum confortationem et errantium
correctionem remaneat promissa est. **Est**
enim magna apostolorum confortatrix in doctrina
et foris clarissimum speculum uirginis
solatrix uiduarum in quibus uideatur
saluberrima monitrix atque in fide om-
nium catholica prestantissima roboratrix. Ap-
prie namque ad se ueritatem in omnia que de suo fi-
lio profere non nouerat reuelabat et
rationabiliter declarabat. **Quia** et ad
tribulationes gaudet pro christi nomine
suffendat amabat quod pro ipso et
omni salute que plures in tribulationibus
se ipsum sponte exposuerat. **Assens**
se ipsam ante filii sui mortem triginta
annis ante tribulationem cordis in desi-
neret in omni pace perdidit. **Confortes**
deum dogmata salutis edocebat
quod ex eius doctrina et ex prestantissime
didicerunt diuina et noxia tempora
prudenter ad dei laudem et gloriam or-
dinauit. **Conpnu** quoque ac ab ipso et
labore corporis spiritualiter et rationabiliter
tempore eius quo honestissimis moribus

addiscebatur uirgines honeste se regere
 et uirginali pudicitia sua usque ad
 mortem firmiter seruare multiloquum
 et oes uirtutes fugere ac oia sua
 opera diligenti pmeditatione discute
 et spuali libime equalitate ius
 tissime examinare Viduus etiam ad
 uirum collatione uirgo glosa rsebat
 Et quibus ex matris caritate sibi pla
 cisset q suus amantissim filius no
 magis i huaitate qm in deitate mo
 uendi uoluntate habuisset uerum
 sua uoluntas merna digne se uolu
 tan totu qformauit eligendi
 potius ad dei uoluntatis pfecte oes
 pfectes tbulaciones humiliter susti
 ne q ad ad suu placitu a diu
 na uoluntate i aliquo dissentie
 Tali n collocaode uiduaru aios
 patientes i tbulacionib et qstan
 tes i corpis ceptacionib faciebat
 Consulebat insup quigatis ut ad
 corp et auar se mutuo et uea et
 no ficta caritate diligeret et ad
 pncip dei honore iduudua uo
 luntate haberet de se ipa ill re
 fens qm ipa deo fide sua sincer
 ter dedeat Et qualiter ppe ipius ca
 ritate diuine uoluntati i aliquo
 mif restitent **Sab^{to} ad matu^m**

Absol. **Et filius marie uirgine**
mundet nos a sorde eme ame

Quonia **Ecce die tro n**
ex sac ewagelij serie do
 cet unquam eade mensura
 q alia mensus fuit se i metien
 du id ipossibile uidet q aliquis
 huana roe possit cophende qm
 honoib gloriosa dei gemitu in

celi placio debuit ab oib ue
 neri q ta multis du in h^o mu
 do uixit desiderata bo benignit
 spata e Idco iustu foe credit
 q qm suo filio placuit ipam ab
 h^o seculo euocare unusi ad ei
 honore augumentu pati extiter
 tidit q p ipam sue uoluntatis p
 facez habuerit **Un** q creator
 om ipa mediate suu placitu
 pfect i mudo id placuit ei vna
 cu angelis ipam sumo honore
 glorificae i celo **Et** idco ipius
 uirg auar qm fuit a corpe sepata
 stati sup oes celos ppe dei in
 rifice sublimauit ei q impu su
 p unu su mudu donauit et ange
 loru dnam etnalit ipam costi
 tut **Et** quidam angeli ita postmo
 du obediētes uirgin effu fut q
 oes inferni penas libentit sus
 tineret q aliqb sub pceptis i
 aliq qdicerent **Sup** oes etia
 malignos sp ipam sic de i sic
 potente effect q quociestu q
 ipi aliq hoies uirgis auxiliu ex
 caltate iplozatem ipugnauerit
 ad ipi uirgis nutu ilico paudi
 procul diffugunt uolētes ponus
 penas suas et miserias sibi mul
 tiplicau q eiusde uirgis potētia
 sup se talit dnari **Et** q me oes
 angelos et hoies ipa ineta est
 huilima id sup oia q creata fut
 fca e sublimissima om q pulch
 rima atq ipi deo sup oes simili
 ma **Un** ue nondu est q sicut au
 ru cetis metallis habet dignit
 ita ageli et aie cetis caruris dig

mores existit. **A**gitur quodmodum aurum
et alia opera absque ignis beneficio fieri
nequit igne vero apposito iuxta aurum
magisterium in diversas formas
fabricat. Similiter beatissime vir-
ginis anima ceteris animabus atque angelis
non potuisti pulchrior fieri nisi ipse
per optima uoluntas et artificiose au-
riferi comparat in spiritu sancto igne ardenti-
simo ipsam tam efficaciter passus quod eius
opera omni creatori gratissima appe-
rent. Et quibus aurum in pulcherrima opera for-
matum fuit artificis tamen artificium in
eo non clare discernitur quod dum operata
domo operis et fabricatum includitur sed
dum in solis splendore uenit tunc ope-
ris pulchritudo ideo clarius illucescit.
Similiter etiam huius glorie uirginis dig-
nissima opera eius preciosissima animam
pulcherrime adornata profere uideime
querit quod dum anima ipsa in latibulo suo
morantur corpus tenebatur inclusa.
donec in splendore ueri solis quod est ipsa
ditas anima ipsa puerit. **A**urum demum ip-
sa uirginem totam celestis curia summis
laudibus exaltabat. eo quod sua uolu-
tas eius animam adornauit quod sua
pulchritudine omnes creaturarum pul-
chritudines excelleret. **H**uic ergo
glorioso anime sedes gloria ipse tamen
tanti premississima ab eterno constituta
erat. **N**am sicut deus pater eam in filio
et filius in patre et spiritus sanctus in utroque
quod filius post humane carnis suscep-
tionem in sue matris uero cum deitate et
humanitate quod secebat unitatis uno-
ne penitus indiuisa ac mens uirginitate
inviolabiliter seruata. **I**ta et ipse
deus benedixit uirginis anime mansionem
patris et filio et spiritu sancto proxima ordi-
nauit ut omnium bonorum que a deo de-
pendent quod et ipse tanto summa apparebit

naui possent ipsa princeps haberet.
Nullius etiam cordis profunditas capere
sufficit quanta iocunditate sue societati
deus in celo fecit quoniam eius amantis-
sima mater ab hoc miserabili mundo
ingruit sicut uero uictis cum celsitate ce-
lesti prius desiderantibus patefuit
quod ipsum deum facere ad faciem ap-
prehensum fuerit. **A**ngeli quoque uirginis
anime congratulantes deum glorificabant.
Nam per ipsum christi corpus morte cotu-
sus accubus impleret et per sue matris adue-
ntum in celum uirginis iocunditas adauget.
Ad am demum et eua tamen patriarchis
et prophetis ac uniuersa cohorte ex-
miformi carceris educti ceteri qui post
christi mortem uenerunt in gloriam ex-
ipsum uirginis aduentum in celum gaude-
bant referendo deo laudem et honorem
quod ipsam tanto honore decoduceat quod
ipsum edeptorem et dominum tamen sancte
et gloriose peperat. **A**pli etiam et
uniuersi amici dei qui uirginis uirginis dig-
nissimo funeri astabant quoniam summi a-
matissimi filii eius gloriosa animam
in celum secum portabat ipsam huius
uenabantur obsequio uenabunde ipse
corpus omni quod poterat laude et gloria
exaltantes. **E**t uero remota omni ambigui-
tate credendum est quod sicut a dei am-
icis corpus in beatissime uirginis sepul-
ture tradebat mortuum. ita ab ipso
deo filio suo amatissimo ad uitam
perpetuam uiuum cum anima uenabilem sus-
sumptum. **S**ab^o ad matu^m Absol^o
Ad gloriam regni celorum perducant
nos regina angelorum Amen.
Quia ipsa **E**odem die **l**eo in
ueritas quod est de uirginis filii om-
nibus consuluit bonum etiam pro malo et